cis in sinū abr̄ge in requiē se
p̄ternā cū exultatōe p̄ducas

De oib̄ angelis oīo

Onus sancti angeli et
archangeli. throni et do
minationes. principat̄ et po
testates. virtutes cherubin et
seraphin. agmina celestium
beatorū spirituū. fundite pro
me pieces ad dñm. vt me li
beret a p̄cōr̄ vinculis. et illu
strare dignet virtutū studiū
et defendat ab aduersitatib̄
cunctis. Et postremū iūgat
me sanctis consortijs amen.

Ite adhuc d̄ eodē.

Onus sancti seraphin
cherubin. throni quoq̄
duationes. principat̄. p̄tates
virtutes. archangeli. angelis
ordines nouē spirituū brōr̄.
q̄s in dei laudib̄ firmavit ca
ritas. me fragile. me p̄cōrem
supplicē vestrū firmate p̄cōr̄
vt spiritalē prauitates v̄ro in
uamine deuīcēs fortiter nūc
erit euū v̄ris patrociūs ful
ciri. yestre beatitudiniis gra
tia perfrui merear Amen.

Ite ad p̄priū angelū

Tter oēs et p̄ oib̄ oīo.
Supnis cūib̄ tuū singu
lariter et p̄cipue deposco sup

fragili beate et angelice spiritus
cui me deus custodiens de-
putauit. ut me diebus ac nocti-
bus horis et momentis oibus
indesinenter vobis custodias.
ne adhuc quod absit aliquem ad
me decipiendo calidus tenta-
tor inuenient ne rabies sue ty-
rannicis exercet quoniam leo
ruggiens circum querens que-
deuoret. Ne animam meam circu-
ueniendo illaqueat. ne metet
meam alienando perturbet. ne sen-
sus meos exagitando ludifi-
cat. ne me in glicula villa preci-
pet. ne me in casu improui-
se mortis impellat. sed ut semper
et vndeque tuo intercessione
tuisque regimere vitam proprie-
tatem transfiguram. ne ante
digna pectorum emendatio-
nem vite terminum capit. Cum
vero proximitate tuis moriendo ad
uenerit. et inimici mei animam
meam circuiderint. et os eorum
locorum fuerit superbia. cum tribu-
lacio prima fuerit et non sit quod
adiuuet. cum aperuerint super
me os suum sicut leorapiens et
rugiens. quoniam circuiderint me
canes multi. et concilium malis
griantibus obcederit me. Tunc
rogo exurge cum dei adiutorio
ad convertendum inimicum meum

retrosum. Exurge prouenient
et supplantare eum. Eripe animam
meam ab impiis. contere bra-
chium peccatoris et maligni-
queratur ab illo peccatum me-
um et non inuenientur deletum
sanguine christi. Tunc ques-
so ne elongaueris auxiliu tuu-
rum. sed ad defensionem meam
conspice. Erue a framea ani-
mam meam et de manu canis
vincia meam. Salua me ex
ore leonis. et a cornibus vincor
nisi humilitatem meam. Restis
tue animam meam a malignitate
eorum a leonibus vincia meam.
Non supergaudeant mibi iniqui:
non dicat in cordibus suis
euge euge anime nostre. nec
dicant deuoravimus eum.
Non mandent verbū iniquū
aduersum me dicentes. Per
sequimini et comprehendite eum
quia non est qui eripiat. Tunc
obsecro te: ne tradas bestias
animam tibi commissam. animam
pauporis tui ne obliuiscaris in
fine. Ne permittas auferenduz
impiis preconiis hominum.
tibi celitus assignatum. Sed
educa me de laqueo quem absco-
derunt mibi. educ de custodia
animam meam. et ea incolunam cu
psidio beatorum cuius tuorum in-

tradicis in ciuitatem sanctam
hierusalē. ubi mors nō erit ul-
tra neq; luctus necq; clamor.
sed nec ullus dolor. ubi uota
laudis tua totū letus in ppe-
tū dño reddā. tali modula-
tione decatās. verba iniquis
pugnauerūt sup nos. et implora-
tib; nr̄is tu p̄scaberis. Be-
at⁹ quē elegisti et assūpisti
habitabili in atris tuis. Re-
plebit i bonis dom⁹ ueue. am⁹.

Itē alia oīo ad ppriū
Oblecro te an / angelū.
O gelice sp̄ns cui ego ad p-
uidendū cōmissus sum ut in
desinenter p̄egas me defens-
das. mūdes. munias ab om̄i
incursu dyaboli. vigilantem.
dormientē. vbici q̄ iero. Re-
pelle a me p̄ virtutē sc̄e crucis
oīm tentationē satiane. Et
qd mea exigūt merita tuis p̄
abi obtine apud altissimū in
dicē ita vtnib; loci in me ha-
beat contrarie virtutis admis-
sio. Tūq; p̄ abrupta vñtor
meoz me deviisse videris p̄
semītō iusticie ad salvatorem
meum me reducere satagas.
Et h̄n quacūq; tribulatio eūt
angustia me esse. p̄specter. Iau-
ellū dei oīpotētis tuo obētu
et p̄camine misbi adesse lenti-

am. Precor temi custos si fit
ri potest notū mihi facias si
nem meū. dīc̄s obitus meū
Et cū de corpore educt⁹ fui
ro nō p̄mittas me malignos
spiritus terrere neq; in forā
desperationis deducere. Nō
p̄mittas me angelice sp̄ns do
nec ad visionē ipsi⁹ conditoris
mei pducas me ubi ego pro
opere et tu. p custodia vna cū
beatissima dei genitricē zōi
bus sanctis dño adiuuāte les
tenur. Qui cū deo pa. **Aii.**

Angeli bone q̄ mihi datus
es custos expugna dyabolūz
qui mee saluti insidiat. **N.**

Gloriosus apparuisti in con-
spectu dñi. Propterea decorē
induit te dñs. **O**ro.
Deus cui⁹ p̄uidetib; hu-
mano generi supnorū spiritu
um presidiū subministrat. cō-
cede ut angelū mee custodie
deputatū ira valeā venerari.
ut ei⁹ prouidentia vbiq; me
rēar defendi. Per pp̄m dom.

De sancto iohanne

Sebasti Oratio.
Antce iohānes bapti-
sta electe dei tu es angel⁹ dei
qui renisti an facē dñi para-
re vias ei⁹. tu ostēdisti agnū

R. ♦

dei dñm et salvatore nřm qui
tollit peccata mundi. tu baptizas
me et cognovisti mysterium. tu
per cursor exististi martyr gloriosus
et laudabilis dñi. intercede
pro me ad dñm. ut merear
vitam possidere eternam.

Itē alia de eodē.

Ancte iohannes baptista q̄ m̄ riuisti salvatore
mundi tuis manib⁹ bautizare
in fluvio iordanis. Esto mihi
apud misericordē dñi p̄^o
intercessor. ut me a peccatis
nebris eripias. et ad lucem cele-
stis ḡte p̄ducas. q̄ tollit peccata
mundi et regnum celorum. appropin-
quem p̄misit cui ē honor et gloria et
infinita secula seclorum. amen.

Ald oēs sc̄tōs p̄i-
archas et p̄phbas oratio:
Anci patriarche sancti p̄p̄ete. quibus ab int̄ omniū
dicit om̄ps deus maiestatē sue
dignitatis reuelare dignatus
est obsecrare pro peccatis meis.
et exp̄issa penitus erroris cal-
ligine cordis mei oculos vere
fidei catholice lumine illustra-
re. ut in dñe iudicij nō cū impi-
tis et infidelib⁹ q̄ credere ac de-
nitatiā agere noluerūt sibi me-
ritū. meū depicer. sed per te